おかやま新卒応援ハローワーク

学校キャリアセンターとハローワークの連携により
就職活動をサポートします。

出張相談窓口
ｉｎ キャリアセンター

学生のみなさん
就活のことなら、なんでもご相談ください。

まずは、一度来てお話しませんか！

おかやま新卒応援ハローワークでは、学校のキャリアセンターへ出向き職業相
談を実施しています。就職支援ナビゲーター（キャリアコンサルティング有資格
者や企業の人事労務管理経験者）が個別担当者制によるきめ細かな支援を行いま
す。お気軽にご利用ください。
なお、出張職業相談の実施については、事前にお電話にてご相談いただいたう

えで、裏面の「出張職業相談実施依頼書」によりお申し込みください。

○全国ネットワークによる豊富な求人情報の提供・職業紹介

新卒応援ハローワーク出張職業相談支援メニュー

○担当者制の個別支援（業界・企業研究指導、応募先の選定や就職活動の進め方の相談、
エントリーシートや履歴書などの作成指導、面接指導など）

○求職活動に役立つセミナー、会社説明会の案内等

お問い合わせ先

おかやま新卒応援ハローワーク

TEL：０８６－２２２－２９０４

別添様式1-１
令和 年 月 日

おかやま新卒応援ハローワーク 御中

出張職業相談会実施依頼書

下記のとおり出張職業相談会について、就職支援ナビゲーターの派遣をご依頼申し上げます。

記

※ 必ず実施希望日の1か月前までに提出してください。
※ oka-shinsotsu@mhlw.go.jp へ送付してください。
※ 希望日と当方のスケジュールが調整できない場合は、別の日程を提案

させていただくことがあります。

学 校 名

担当者職・氏名
（職名） （氏名）

連絡先 TEL

職業相談を実施する
学部・学科、学年、

人数等

学部 学科 年生 参加定員 名

学部 学科 年生 参加定員 名

学部 学科 年生 参加定員 名

学部 学科 年生 参加定員 名

実施希望日

第1希望 令和 年 月 日 ： ～ ：

第2希望 令和 年 月 日 ： ～ ：

第3希望 令和 年 月 日 ： ～ ：

第4希望 令和 年 月 日 ： ～ ：

希望の就職支援
ナビゲーター名

※あれば記入

承 認（裏面記入あり）